
Ordförande 
Sedan VTM så har vi även hållt ett extrainsatt sektionsmöte i VTMextra, för att få in en 
näringslivsansvarig, som valdes in! Under mötet togs också en konkretisering av 
verksamhetsplan upp pch godkänndes. Denna kommer vi jobba med mer under hösten men 
redan nu har vissa saker genomförts, vi i styrelsen har blivit bättre på att synas, jag anser att vi 
under hösten har haft en riktigt bra attityd på sektionen och det känns som att vi har många som 
vill vara med och engagera sig vilket är härligt! 
 
Det har även varit nollning, under denna har jag representerat Dsek i ordförandekollegiet när vi 
sprang runt och fula oss i fée dräkter, det var ganska nice så att säga! Annars under nollningen 
har jag försökt vara till hjälp för de olika utskotten om de behöver något annars så har jag gått 
på nästan alla events som vi annordnade och det har varit väldigt trevligt.  
 
Vi har även infört att styrelsen varannan vecka har diskussionsmöten istället för styrelsemöten, 
dessa har en interaktivs dagordning på vilken alla medlemmar kan lägga till en punkt, tanken 
med detta är att alla ska kunna ställa vilken fråga de vill till styrelsen under ett lite lättare format. 
Kommer någon fråga upp som man behöver ta beslut på tas detta sedan på nästkommande 
styrelsemöte. Det är även ett bra forum för styrelsen att diskutera förslag som kommit upp på 
tidigare styrelsemöten men som behövde diskuteras och kollas på mer.  

Skattm 
I slutet av våren hände absolut ingenting och likaså under sommaren, jag såg till att allt var 
uppdaterat och redo inför nollningen. Sen kaosade allt igen, vilket var förväntat. 
Nollning har genomförst vilket innebär i vanliga fall en massa kontanthantering. I år har vi 
däremot valt att testa något nytt nämnligen iZettle. Det har funkat väldigt bra och vi har fått in 
drygt 350 000 i kortintäkter. Problemet är när folk har loggat in på olika användare vilket har gett 
mig en backlogg på det. I fredags (7/11) var jag på banken. Hur det gick vet jag inte än för det 
datumet har inte varit. Utöver det är det mesta som vanligt och alla företag från Teknikfokus har 
nu betalat. Jag har även skickat ut alla fakturor för stabens räkning.  
 
Gällande bokföring så ligger jag lite efter vilket är förväntat då det är nollning. En del personliga 
utlägg och vanliga interna papper som ska registreras. ALLA intäktsräkningar för izettle ska 
göras. Sen ska jag leta reda på vilka kvitton som inte lämnats in.  
 

Studierådet 
Vi har i studierådet haft möte varje vecka som vanligt, Censurerat CEQ från LP4 samt haft 
CEQ-möten. Kursen Diskreta Strukturer i Datavetenskap som gick förra läsperioden fick mycket 
kritik av studenterna, därför så satte vi in extra resurser till det CEQ-mötet och det gav 



förhoppningsvis resultat då kursansvarig verkligen tog till sig och vi hoppas på en mycket bättre 
kurs till våren.  
 
Studierådet har även fått utökning med flera nya funktionärer. Vi jobbar med att göra srd 
attraktivare för funktionärer att jobba i genom införskaffandet av tröjor samt märken, vi kommer 
även hålla i funktionärsexklusiva events för att poängtera att det är kul att engagera sig när man 
har en gemenskap.  
 
SRD har även delat ut gyllene pekpinnen till Björn Regnell som fick ta emot det på 
Nollegasquen.  
 
  

Sexmästeriet 
1. Nollningen är över och vi är helt slutkörda. Vi har hittills i år varit aktiva som 

sexmästeri under 37 event (38 om vi räknar med UdEdichot) och har jobbat ca 
508h i event tid hittills för den som undrar så är det ¼ arbetsår om man jobbar 
40h i veckan. I skrivande stund har vi precis städat köket för sistagången för 
nollningen. Jag är snart klar med bokföringen för nollningen!  

2. Vi planerar just nu event med F-sek och är i startgroparna för att få ner chalmers 
hit!  

 
 
 
 
Staben 
Vi har genomfört en nollning med 35 dagar nästan utan vila (förutom en ledig dag).  
Arbetet kan delas in i tre delar.  

1. Planering - våren och sommaren gick åt till att planera aktiviteter, fixa spons 
(vilket gick förvånansvärt bra i år). Under sommaren var vi lediga juni och större 
delen av juli vilket innebar en hel del stressande i augusti med småpill såsom 
affischer, märken och detaljplanering av aktiviteter.  

2. Nollning - Alla aktiviteter genomfördes mer eller mindre (eller mycket mindre) 
smärtfritt. För den intresserade läsaren hänvisar jag till nollningschemat för mer 
detaljer.  

3. Städa/fixa ekonomin/utvärdering/tack - kommer vår återstående tid gå åt till. Kvar 
att göra är bland annat: 

a. Fixa intäktsräkningar för vecka 1 och framåt. 
b. Dubbelkolla så att alla utläggsräkningar är gjorda 
c. Kontrollera utgifter gentemot intäkter för sittningar för att jämföra med vår 

budget  



d. Städa utskott  
e. Tvinga Lasse att förvara alla saker vi köpt någonstans <3 

 
 
CPM 
Sen vår spelades det paintball och åktes på Tandem. Dessutom blev det en 
tackgrillning för mästeriets funktionärer. Precis efter omtentorna i Juni hölls där ett 10 
dagars Geekend.  
Ludvig åkesson tog över som mästare under sommaren. Därefter har mästeriet hållt i 
ovveförsäljningen samt märkespickniquen under nollningen. En vecka efter nollningens 
slut annordnas paintball tillsammans med alla andra sektioner (förutom I och M).  

 
 

Cafe 
Sen VTM i våras har Cafémästeriet hållt öppet varje läsvecka. Även inläsningsveckorna 
samt tentaveckorna har haft den otroliga äran att få ha öppet och E-husets studenter 
har kunnat få sitt sötsug släckt. Under nollningens första dagar har cafémästeriet 
serverat nollningsluncher som i år var gratis för nollor. Enligt rykten var denna mat inte 
bara ätbar, utan nästan god. Det fanns till och med både lacto-ovo vegetariskt OCH 
vegetariskt alternativ samtliga dagar som mat serverades av Cafémästeriet. Dessa har 
jag dock inte själv smakat så kan inte uttala mig om kvalitéten på “maten”.  
Efter första veckan så blev det åter daglig verksamhet i cafét. Under kanelbullens dag 
såldes utsökta, egenbakade kanelbullar för en otroligt liten peng. Då blev folk glada.  
Till sist vill jag bara säga att border stängs då folk suger. Om folk lovar att sluta suga 
kanske border kommer tillbaka. Kanske.  
 
Källarmästeriet 
Innan sommaren köptes det en symaskin och ett nytt skåp till vice ordförande. Ett 
problem med access systemet blev löst och vardagliga arbete sköttes. En uppdatering 
av lokalregeldokumentet påbörjades. Symaskinen användes flitig under nollningen. 
 
Lasse Heemann tog över efter sommaren. Det har varit nollning och en del saker har 
gått sönder och behövt fixas. (Pardywagon, microvågsugn, toastjärn etc). Vi har även 
hjälpt funktionärer att få access till rätt dörrar. Cafémästeriet fick ett lås till sin frys så att 
de kan sälja glass. Helgen läsvecka 1 lp2 blir det snickerboa och då ska det 
förhoppningsvis fixas en del saker ifrån fixalistan. (shoutout till dsek.se/fixa) 
 



Propaganda  
Protokoll har färdigställts i vanlig ordning. Arkivet har jobbat hårt med att få i ordning på arkivet 
så sektionens arv kan bibehållas. Flicka på teknis hölls i april och gick bra. Kamera köptes in 
under nollningen och finns tillgänglig för fotograferna. Arbetet med en ny hemsida har 
återupptagits nyligen.  
  
Vice ordförande 
 
Rasha El-Manzalawy trädde på som första person på denna posten i somras. Än så 
länge har det motionerats om att skapa ett nytt utskott under vice med posterna 
världsmästare, likabehandlingsombud och skyddsombud. Första läsningen av motionen 
har gått igenom och andra läsningen skall tas upp på HTM1. Förutom det så 
uppdateras stadgar och reglemente nu. 
 
Näringslivsutskottet 
 
Sedan Vtm har flera företagsevent arangerats under våren bland annat en entrepenörspub och 
en kombinerad lunchföreläsning med kvällsevent tillsammans med valtech. 
 
Sent i maj vid Vtm extra blev Rasmus Göransson vald till Näringslivsansvarig och tillträdde 
posten den 1 juli.  
Rasmus har hjälp staben med at få spons från axis och varit medarrangör till en spelpub 
tillsammans med staben och netlight under nollningen. 
 
Under hösten har en stor del av tiden gått åt till att bygga upp en nytt utskott eftersom runt 70% 
av medlemarna råkade lämnade utskottet samtidig, men sedan någon vecka tillbaka har 
utskottet fått en hel del nya funktionärer. Ett företagsevent har planerats in i november. 
 
Det sista företaget från teknikfokus 2016 har betalt sina fakturor och arbetet med nästa års 
teknikfokus är i full gång, en projektgrupp har skapats med undantag för en funktionärsansvarig 
som behöver rekryteras, på grund av att posten som teknikfokusansvarig blev vakantsatt under 
Vtm extra och trots ihärdiga försök att hitta en person till posten, så har arbetet fått falla på 
näringslivsansvarig och trots några väldigt intensiva veckor har arbetet kunnat flyta på 
någorlunda väl efter omständigheterna. 
 
På grund av en schemakrock med Mekka (maskinsektionens arbetsmarknadsmässa)så har 
datumet för teknikfokus flyttats från den 16 februari till den andre mars. 


